
Årsberetning for Romerike Bonde- og Småbrukarlag 2025 

Tillitsvalgte 

Styret har i 2025 bestått av: 

Ingeborg Beitnes Støverud- leder 

Rebekka Bond - nestleder 

Kristian Wølner – sekretær 

Hans Harald Fallet Habberstad - kasserer            

Martin Tollerud Rust - styremedlem                 

Wenche Sørgård Manneråk - varamedlem               

Anne-Margit Bråtveit - varamedlem                 

 

Medlemmer 

Laget hadde pr 31.12.2025 83 medlemmer, en økning på 15 fra 68 31.12.2024 

 

Styrets arbeid 

Det har blitt avholdt 8 styremøter i 2025.  

Møtene er stort sett holdt hjemme hos styremedlemmer, men vi har også hatt møte 

på Frauna i Frogner og juleavslutning på BesteFarHuset i Blaker. 

 På styremøte hos Hans Harald 



Saker som har vært tatt opp er blant andre: 

- Planlegge egne arrangement som sommertreffet og deltagelse på eksterne 

arrangement 

- Et sentralt tema på møtene har vært satsing på lokalmat da dette er viktige 

saker for ett befolkningstett område som vi befinner oss i. Dette gjelder både 

innspill til jordbruksforhandlingene og egne og andres kurs og prosjekter om 

temaet.  

- Samarbeid med fylkeslaget. Kristian, Ingeborg og Rebekka sitter også i styret i 

fylkeslaget så det har vært tett og god kontakt her. Vi har også hatt godt 

samarbeid med sekretær i fylkeslaget Karl-Sverre Holdal. 

 

 

Medlemsmøter og arrangementer. 

Sommertreff 30.08 

 

 

Flere hundre tok turen da Romerike Bonde- og Småbrukarlag for andre gang 
arrangerte sitt Sommertreff, denne gang hjemme hos styremedlem Hans Harald på 
Habberstad gård i Ullensaker 31. august. Hovedfokuset vårt var på lokalprodusert 
mat, både i vår lokalmatkafé og med torgsalg fra lokale produsenter med blant annet 
grønnsaker, egg, saft, spekemat og honning. I tillegg var det natursti med quiz, sauer 
og storfe av flere typer, (leke)traktorkjøring for barna, auksjon på sponset elektrisk 
kubørste og tale fra Håkon Marius Kvæken.  

 
 



Aktiviteter styret eller medlemmer har deltatt i: 

Bærekraftfestival Jessheim 

Romerike BS stilte med egen stand på dette arrangementet hvor vi informerte om 

Småbrukarlaget og salg av «beredskapspose» for hjemmedyrking med bl.a. urter, 

settepoteter og frø. 

 

Romerike BS sin beredskapspose 

 

Kuslipp på Kongsgården 

Romerike BS var godt representert da fylkeslaget stilte med stand på kongsgårdens 

svært populære kuslipp i mai. 

 

Stand på høstmarked på Haukerud 

Romerike BS stilte med egen stand på vårt styremedlem Anne-Margit Bråtveit sitt 

årlige høstmarked på sin markedshage i Gjerdrum. Vi stilte med gresskarsuppe og 

informasjon om Småbrukarlaget. 

 



 

Stand på høstmarked på Haukerud 

 

La humla suse sin aksjon for rødknappsandbia.  

Denne sjeldne bia er blant annet observert flere steder på Romerike og vi støttet La 

Humla Suse sin aksjon og sendte ut oppfordring til medlemmene våre om å være 

med å lete etter den 

Studiearbeid for jordbruksforhandlingene 2026 del 1. 

Kristian deltok i studiesirkelen i regi av fylkeslaget. 

 

Juletreff på Frauna 25.11 i regi av Oslo og Akershus BS 

Mange fra Romerike BS deltok på dette. 

 

Norsk Bonde- og Småbrukarlags årsmøte 

Romerike Bonde- og Småbrukarlag var representert ved Hans Harald Fallet 

Habberstad og Anne-Margit Bråtveit på NBS sitt landsmøte 13-15 nov på 

Gardermoen. I tillegg deltok styremedlem Kristian Wølner i kraft av å være 

fylkesleder for Oslo og Akershus BS. 

Oslo Akershus Bonde- og Småbrukarlag hadde ansvaret for å pynte scenen på 

årsmøtet, og flere fra Romerike BS bidrog godt til at dette ble en suksess. 



Eget materiell 

T-trøyer 

Romerike BS fikk laget opp svarte t-trøyer med enkel NBS-design. Etter å ha delt ut 

trøyer til styret og medhjelpere under sommertreffet har fylkeslaget refundert vårt 

utlegg og tatt over resten av opplaget.. 

Frøposer 

Vi bestilte inn egne pollinatorvennlige frøblandinger fra Solhatt med vår egen tekst. 

Fylkeslaget delte kostnaden med oss og tok over resten av disse bla for utdeling på 

ku-slippet. 

 

Presse og Sosiale medier.  

 

Dekning i media 

Ingeborg og Kristian hadde leserinnlegget «Høstens valg må bli et matvalg» på trykk 

i Ullensaker/Eidsvold Blad før valgkampen. 

Sommertreffet vårt ble omtalt i NBS sin avis Bonde og Småbruker. 

Sosiale medier 

Rebekka Bond har tatt hånd om arbeidet med sosiale medier. blant annet med å 

opprette sider for laget på Facebook og lage fine plakater til arrangementer mm. 

Laget har i dag to sider på Facebook: 

Siden Romerike Bonde- og Småbrukarlag. Her postes mer offisielle saker som 

arrangementer og relevante nyheter. Siden har 88 følgere, en god økning fra 34 

31.12 2024. Den har hatt 44 saker i 2024. 

Gruppen Romerike Bonde- og Småbrukarlag. Her kan alle medlemmer i gruppa 

poste saker og det er ment mer for diskusjoner og et videre spekter av saker. 

Gruppen har 111 medlemmer, men er lite brukt siste år med kun 4 poster. 

 

 


